
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 28.06.2022 

DETERMINA N. 100/2022 

 

OGGETTO: FORNITURA legname per la messa in sicurezza di n.2 passerelle in legno presso il complesso “Aplis” in 

Comune di Ovaro 

Determina affidamento 

 CIG ZAE36F13E3 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

Richiamata la propria determinazione del 27.06.2022, n.99, con la quale si avviavano le procedure per l’affidamento 

diretto della fornitura di circa 2,00 m3 di tavoloni/morali grezzi di abete a spigoli smussati finalizzati al ripristino della 

transitabilità di due passerelle di legno per l’accesso all’area “Laghetti”, parte integrante del complesso turistico e ricet-

tivo ambientale di Aplis” in Comune di Ovaro; 

Vista la richiesta di preventivo prot.912 del 27.06.2022 inviata alla Segheria legnami con sede in Via Roma 26, Treppo 

Ligosullo; 

Rilevato che la Segheria legnami di Cortolezzis rag. Luigi Elio di Treppo Ligosullo (UD) ha proposto un prezzo di € 920,00 

IVA esclusa per la fornitura di circa 2,00 m3 di legname lavorato, di cui alla specifica allegata alla richiesta, e valutato 

tale preventivo vantaggioso; 

Visto l’art. 3, comma 1, lettera c) e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 

lavori, approvato con deliberazione dell’assemblea consorziale 04 del 19.02.2008; 

Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7 del succitato Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di 

beni, servizi e lavori; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

1. Di affidare alla Segheria legnami di Cortolezzis rag. Luigi Elio (C.F. P. IVA 01169510300), con sede in Via Roma 

26, Treppo Ligosullo, la fornitura di circa 2,00 m3 di tavoloni/morali grezzi di abete a spigoli smussati finalizzati 

al ripristino della transitabilità di due passerelle di legno al prezzo di € 920,00+ IVA di legge. 

2. Di stabilire il 08.07.2022 la data ultima per la consegna del materiale richiesto presso l’Albero “Aplis” in Comu-

ne di Ovaro e, in difetto, l’applicazione di una penale di € 10,00 per ogni giorno di ingiustificato ritardo. 

3. Di imputare la spesa di € 1.122,40 inclusa IVA, al cod. 2035 “Progetto integrato agrituristico Aplis in Comune di 

Ovaro” del bilancio consorziale 2022. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

28.06.2022 al 13.07.2022. 

Tolmezzo, lì 28.06.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


